证券代码：300322            证券简称：硕贝德          公告编号：2022-050

惠州硕贝德无线科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东持股

情况的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

惠州硕贝德无线科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年5月5日召开

第四届董事会第三十四次临时会议和第四届监事会第二十八次临时会议审议通过

了《关于回购公司股份方案的议案》，同意公司使用不低于人民币5,000万元且不

超过人民币10,000万元（均含本数）的自有资金以集中竞价交易方式回购公司部分

股份，用于实施员工持股计划或股权激励，具体内容详见公司于2022年5月6日在巨

潮资讯网上披露的相关公告。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》的规定，

现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即2022年5月5日）登记在册的

前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量和持股比例情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占公司总股本的比例

1 西藏硕贝德控股有限公司 78,825,104 16.92%

2 温巧夫 15,741,313 3.38%

3 朱坤华 12,936,677 2.78%

4

珠海横琴长乐汇资本管理有限公

司－长乐汇资本专享 6号私募证

券投资基金

3,788,000 0.81%

5 张新滢 3,469,210 0.74%

6 包仕东 3,148,416 0.68%

7 李育章 3,074,400 0.66%

8 张新华 2,954,802 0.63%

9

珠海横琴长乐汇资本管理有限公

司－长乐汇专享2号私募证券投

资基金

2,611,656 0.56%

10 中国国际金融股份有限公司 2,417,000 0.52%

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占公司总股本的比例

1 西藏硕贝德控股有限公司 78,825,104 17.94%

2 温巧夫 3,935,328 0.90%

3

珠海横琴长乐汇资本管理有限公

司－长乐汇资本专享 6号私募证

券投资基金

3,788,000 0.86%

4 张新滢 3,469,210 0.79%

5 包仕东 3,148,416 0.72%

6 李育章 3,074,400 0.70%

7 张新华 2,954,802 0.67%

8

珠海横琴长乐汇资本管理有限公

司－长乐汇专享 2号私募证券投

资基金

2,611,656 0.59%

9 中国国际金融股份有限公司 2,417,000 0.55%

10
珠海横琴长乐汇资本管理有限公

司－智汇 3号私募证券投资基金
2,380,000 0.54%

特此公告。

        惠州硕贝德无线科技股份有限公司董事会

                                             2022年 5月 12日